
Uchwała Nr XV/93/07 
Rady Gminy Grodzisko Dolne 

z dnia 28 grudnia 2007r.  
 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków,  
które nie wygasają wraz z upływem roku budżetowego 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 191 
ust. 2,  3 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2005 r. nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)  
 

Rada Gminy Grodzisko Dolne 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają wraz z upływem roku budżetowego 2007, 
określając kwoty i ostateczne terminy dokonania tych wydatków zgodnie z planem 

finansowym wydatków niewygasających, stanowiącym załączniki Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

            

        Przewodniczący Rady Gminy 

         Jerzy Gdański 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
                                                                                                     Załącznik Nr 1 

          do uchwały Nr XV/93/07  
        Rady Gminy Grodzisko Dolne 

                                                                                    z dnia 28 grudnia 2007r. 
 
 

Plan finansowy wydatków niewygasających 

Dział Rozdzi
ał 

Treść Kwota 
w zł 

Ostateczny 
termin 

dokonania 
wydatku 

801  
 

80101 

Oświata i wychowanie 
 

Szkoły podstawowe 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
w tym: 

1. Dokumentacja na remont dachu Zespołu 
Szkół w Grodzisku Górnym  

 

 
 
 

17.499,02 

 
 
 

10.12.2008r
. 

600  
 

60016 

Transport i łączność 
 

Drogi publiczne gminne 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
w tym: 

1. Dokumentacja na drogę od Króla do Remizy 
w Zmysłówce 

 
 
 

49.715,00  

 
 
 

10.12.2008r
. 

 

900 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

90001 
 
 
 
 

 
 

 

Gospodarka komunalna 

 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

    § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

Budżetowych 

w tym: 

1. Opracowanie projektu oczyszczalni ścieków 

wraz z siecią kanalizacji sanitarnej w 

miejscowościach Grodzisko Nowe, Chodaczów, 

Zmysłówka, Opaleniska, Podlesie, i Laszczyny  

  

 

 

 

 

458.738,00 

 
 

 

 

10.12.2008r. 



853  

 

 

85395 

Pozostałe zadania w zakresie polityki      

                        społecznej           

Pozostała działalność 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek    

Budżetowych 

w tym : 

1. Opracowanie dokumentacji projektowej „ 

Rozbudowa i modernizacja obiektu remizy OSP 

w miejscowości Laszczyny na potrzeby 

warsztatów terapii zajęciowej dla dorosłych osób 

niepełnosprawnych”  

     

 

 

 

 

 

36.600,00 

  

 

 

 

10.12.2008 

854  
85495 

Edukacyjna opieka wychowawcza 
    Pozostała działalność 
§ 3110 Świadczenia społeczne 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

W tym: 
Realizacja programu pn. Uczeń na wsi – pomoc 
w zdobyciu wykształcenia przez osoby 
niepełnosprawne zamieszkujące gminy wiejskie 
i miejsko-wiejskie  
 

 
75.850,00 

     
10.12.2008 

   
RAZEM 

 
638.402,02 

 

 

 

 


